Dominus
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Dominnu Rex, quod per hoc statutam non praeludatar Marefcallus fuu de feodo in

plu petendo, fi impesterum offendere poterit quod jus habeat plu petendi, prout in

Statuto prædićto plenius continetur. Ac jam intellexerimus, quod nonnulli

tảm Epifcopi, Abbates & Priores, quàm Comites, Barones, et alii, qui homagia

et fidelitates nobis pro terris & ten. quæ de nobis per Baroniam & partem Baro

nia tenent, hujuſmodi feoda t_Marefcallo non folverunt, nec folvere inrendunt,

quod fi permitteretur, in nostri et Coronæ noſtræ præjudicium et exhæredacio

nem cedere dinofcitur manifestè , Nos hujufnodi præjudicio & exhæredacioni

in quantum poterimus præcavere, & jura Coronæ nostræ noſtris temporibus

manutenere volentes, ut tenemur , Vobis mandamus, quod vifis nominibus

Prælatorun, Comitum, Baronum, Militum, Religioforum & aliorum qui nobis

homagia & fidelitates pro terris & ten. quæ de nobis tenent fecerunt,in quadam

Cedula quam vobis mittimus fub pede Sigilli noſtri contentorum, eoſdem Præ

latos, Comites, Barones, Milites, Religioſos, & alios quos per ſcrutinium Ro

tulorum & Memorandorum Scaccarii prædićti, aut alio modo legitimo vobis

conſtare poterit de nobis per Baroniam vel partem Baroniæ tenere, et feodum

illud non ſolviffe. (quod ad nos, eo quod Feodum illud per mortem Thoma nu

per Comitis Norf. & c_Marefcalli Angl. ad manus nostras devenit pertinet) fol

vend, diſtringi, & Feodum illud ab eis ad opus nostrum levari fac. prout de

jure, & fecundum formam Statuti prædićti fuerit faciend. T. R. apud hyade

fak-9 die A4aii.

Cap. 22. P. 134. The Court ofthe Admiralty, proceeding

according to the Civil Law.

H E whole Scope of this Chapter is to prove theſe two Propoſitions:

1. That the aAdmiralty Court by the Lawes and Statutes of this Realm

hath no farifdistion to try or hald Plea ofany Contračis, Covenants, Bonds, Char

ser partes, Trefpaſſes, ar other matters between or concerning Merchants, Mari

ners, touching Merchandife, Fraights or Navigation, made or done within the

body of any County, or Part, River, Creek, which is part ofany County within this

Realm. This is granted on all hands as an undoubted truth; declared and ena

&ed by the Statutes of 13 R. 2. c. 5. 15 R. 2. c. 3. 2 H. 4. c. 11. 27 Eliz. c. 11.

and refolved by the Year-books and Preſidents therein cited, which are most of

them only to this purpofe,unleffe only in cafes fince referred to the Admiralty,

by the Statute of 32 H. 8. c. 14.